
Välkommen till Mälardalens universitet, MDU! 
Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Jag som 
programansvarig ser fram emot din nya kunskapsresa. 

Mitt namn är Aija Voitkane och jag är programansvarig på magisterprogrammet i 
företagsekonomi som har två inriktningar 1) redovisning och styrning och 2) 
organisation och management. För att du ska få en så bra start som möjligt vill jag 
dela information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella 
frågor.  

Här kan du bland annat läsa om: 

• Programstart och dina första kurser
• Checklista inför uppstart
• Studentliv och The Welcoming
• Kontaktuppgifter vid frågor

Magisterprogrammet i företagsekonomi 
Att komplettera dina studier med ett påbyggnadsår, magisteråret, är ett smart sätt 
att ta dina kunskaper till ytterligare en nivå. Fördjupade ämneskunskaper är 
attraktiva för arbetsgivare och ofta krävs vid högre arbetspositioner eller om du 
har akademisk karriär i sikte. Det är inte enbart utveckling av kunskaper men även 
en rad förmågor och förhållningssätt som du utvecklar under 
magisterprogrammet.  

Studier på avancerad nivå är forskningsnära och för att du ska kunna avanceras 
akademiskt, förutsätter programmet förutom ämneskunskaper på grundnivå 
förkunskaper i vetenskaplig metod och teori men även akademiskt skrivande. 
Studier på magisternivå förutsätter eget driv, vilja och intresse för 
kunskapsinhämtning och att du har din främsta fokus på egen utveckling.  

Inriktning redovisning och styrning 

Kunskap om redovisning och styrning har en central roll i flertal betydelsefulla 
yrkeskategorier för samhället. Genom att läsa inriktningen redovisning och 
styrning ökar du förståelsen för redovisningens och revisionens roll och 
komplexitet ur företags- och samhällsperspektiv. Du lär dig hur olika styrsystem 
kan användas för att styra mot verksamhetens uppsatta mål och vad det har för 
konsekvenser beroende på om det rör sig om strategisk ekonomistyrning i 
offentlig eller privatsektor. Du lär dig om alternativa lösningar i den operativa 



styrningen av verksamheter kopplat till redovisningens och ekonomistyrningens 
digitalisering. 

Inriktning organisation och management 

Det är komplext att leda organisationer i en miljö som präglas av 
ständiga förändringar och tilltagande krav på ansvarstagande. Genom att läsa 
inriktning organisation och management fördjupar du dina kunskaper i 
management logiker. Genom perspektivrikedom ökar förståelsen för 
verksamheters organisering och hantering av svängande målsättningar och 
en rad olika utmaningar i förändringstider men även för relevanta 
lösningar. Du lär dig hur den tillagande samhällsutvecklingen förändrar sättet 
att arbeta och därmed även leda organisationer. Inriktningen rustar dig med 
kunskaper och kompetenser som krävs för att skapa förändringar på ett 
ansvarsfullt sätt med hänsyn till sådant som till exempel etik, hållbarhet, 
jämställdhet, makt, hållbarhet, digitalisering med mera.  

Det här vill våra alumnis att du ska veta 

Magisterprogrammet i företagsekonomi är ett program med få studenter, vilket 
skapar en positiv studiemiljö där du får en nära kontakt med klasskamrater och 
lärare. 

Här är några tips från tidigare studenter (alumner) för att få ut det mesta av 
dina studier och skapa en bra studiemiljö:

• Ansvarstagande: 
I en liten studiegrupp är det viktigt att alla tar ansvar för att alla får komma till 
tals och synas under lektionerna. Tillsammans kan vi skapa en miljö där vi alla 
kan växa och utvecklas. 

• Tidsplanering: 
Ett magisterprogram innebär högre krav på dig som student. Ett tips för att hålla 
ditt driv uppe är att planera din tid och studier noggrant redan från kursstart. 
Genom att göra detta skapar du goda förutsättningar för att lyckas med dina 
studier.

• Magisteruppsatsen: 
Även om magisteruppsatsen kommer i slutet av utbildningen är det bra att tidigt 
hitta en skrivpartner med liknande mål som dig själv. Tillsammans kan ni börja 
fundera på ett intressant uppsatsämne i god tid.   

Programstart 

Programstart måndag 2024-09-02, 10.15-12.00 i Eskilstuna, A4-042. 
Programstart är obligatorisk för samtliga som läser programmet.  



Kurser första ht perioden 

Den första höstperioden (2024-09-02 till 2024-11-10) kommer du att läsa 
följande kurser: 

• FOA334, Projekt, ledning och verksamhetsutveckling, 7,5 hp (både
inriktningar läser gemensamt)

• FOA332, Modern redovisning och revision, 7,5 hp (enbart inriktning
redovisning och styrning)

• FOA314, Introduktion till avancerade managementstudier, 7,5 hp (enbart
inriktning organisation och management)

Litteratur 

Du hittar kursens innehåll och kurslitteratur (tidigast 8 veckor innan 
terminsstart) genom att söka kurskoden på Hitta utbildningsplan och kursplan.  

Scheman 

Du hittar schema för din kurs (tidigast 12 augusti) genom att söka kurskoden på 
Schema och terminstider. 

Checklista inför uppstart 
Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja 
njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan Ny student hittar du allt samlat i en 
smart checklista. 

Studentwebben 
På studentwebben hittar du den information du behöver när du är student hos 
oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och 
tidsplanering. 

The Welcoming 
Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi The 
Welcoming, den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU 
i Eskilstuna. För dig som reser från Västerås till Eskilstuna campus, finns det gratis 
buss. 

Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din 
förening. Och utan att avslöja för mycket kan vi säga att du inte kommer att vilja 
missa det.  

http://www.mdu.se/utbildning/hitta-utbildningsplan-och-kursplan?
http://www.mdu.se/student/schema-och-terminstider
http://www.mdu.se/student/ny-student
http://www.mdu.se/student
https://www.mdu.se/kalender/arkiv/2024-08-30-the-welcoming
https://www.mdu.se/kalender/arkiv/2024-08-30-the-welcoming


 

Om du har frågor 
Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta. 

Studievägledare (studieplanering, kursval, frågor om examen m.m.):  

Helen Lundblad, helen.lundblad@mdu.se, eststudievagledning@mdu.se 

Programansvarig (frågor om programmet, programutveckling och innehåll): 

 Aija Voitkane, aija.voitkane@mdu.se 

 

Vi ser fram emot att träffa dig! 

Vänliga hälsningar, 

Aija Voitkane och programmets lärarlag 

mailto:helen.lundblad@mdu.se
mailto:eststudievagledning@mdu.se
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